晚报广告咨询热线：

6263965

投稿邮箱：

xywbnews@126.com

02

2017

年
4

月
11

日星期二

责编：徐杰创意：刘学萍质检：李春晓
信阳·综合

关于开展爱国卫生大扫除活动的通知

为深入贯彻第
25

届茶文化节动员
大会精神，全力营造“文明、卫生、和谐”

的节日氛围，经研究决定，从
4

月
9

日
起在中心城区开展爱国卫生大扫除活
动。 现将相关事项通如下：

一、主要任务
1.

清除垃圾死角，生活垃圾日产日清。

2.

垃圾容器全面冲洗干净，及时更
换破旧、增添新的垃圾容器。

3.

墙体立面上的小广告（牛皮癣）一
律铲除。

4.

全面清理绿化带内垃圾。

5.

宣传栏、健康教育栏、公交站牌
棚、警亭、隔离栏、定点早餐屋等一律擦
洗干净。

6.

病媒生物消杀药物投放到位，毒
饵站布置到位，禁烟标识张贴到位。

7.

清除所有违章搭建、乱堆乱摆、乱
停乱放、乱拉乱挂等。

8.

清除院内、院外及沿路的盆盆罐
罐内的小型积水。

9.

劝阻租赁单位房屋的经营户不得
出店经营、占道经营，劝阻所包道路上
店面经营户不得出店经营、 占道经营，

劝阻所包道路上的流动摊贩不得占道
经营，引导所包道路上的车辆停放在指
定位置等。

二、具体要求
1.

各区、各管理区要组织做好辖区
的卫生大扫除。

2.

市直单位要组织做好本机关单
位、直属机构、家属院（院内院外）、所包
的道路和市场、所联系的社区等责任区
的卫生大扫除。

3.

市级领导要到所包道路和市场、

所联系的办事处指导、督促、检查卫生
大扫除工作。

4.

各区、各辖区、各单位的主要领导
务必要带头参加；

5.

市食品药品监督管理局、市城管
综合执法局、市卫计委、市住建局、市房
产管理中心等

11

个专项行动领导小组
和

9

项攻坚行动领导小组的牵头单位，

要牵头组织所负责领域的卫生大扫除
活动，要组织人员对此次活动开展情况

进行检查、督促和指导。

6.

市指挥部办公室业务督查组要到
各辖区、各单位督查此次卫生大扫除活
动情况，并予以通报。

7.

市指挥部宣传组要组织各新闻媒
体及时跟踪、宣传报道卫生大扫除活动
开展情况，对组织不力、工作滞后、垃圾
未能有效清除的及时曝光。

8.

大扫除活动期间要排好值班表，

明确专人蹲守，防止卫生扫除后出现
反弹。

信阳市国家卫生城市建设工作指
挥部办公室

2017

年
4

月
7

日

信阳消息（记者杨长喜）

我市今年
26

个重点项目已经有
完成的啦！ 记者昨日从市供水集
团有限公司方面了解到，“信阳
市中心城区供水主干管改扩建
（滨河南路）”管道铺设和路面恢
复都已经完成，再有几天，滨河
南路就可以全线恢复通行了！ 这
也是

26

个重点项目之中最先完
成的项目，较预计时间提前了两
个多月。

根据设计，信阳市中心城区
供水主干管改扩建（滨河南路）

工程包括以下内容：新建滨河南
路

DN400-DN500

供水管道约
11

公里， 工程预算总投资约
2413

万元
,

建设工期
200

天。工程分为
2

段：新建滨河南路（民桥西
-

铁
路桥段）

DN400

球墨铸铁供水管
道全长约

5.5

公里， 工程投资约
1167

万元；（市委党校
-

西关桥
段）铺设

DN500

球墨铸铁供水管
道全长约

5.4

公里， 工程投资约
1246

万元。

记者在对该工程进行采访

时了解到，截至
4

月
3

日，两个标
段主管道已全部安装铺设完成，

分不同方向已通水。 一标段滨河
南路（民桥西

-

铁路桥段）路段，

混泥土恢复已经全部完成， 本月
14

日前可以正常通行。二标段茶
韵路（市委党校

-

西关桥段）除
107

国道过路管因修桥交通堵塞
和地下管线复杂暂无法施工外，

该标段全部路面混凝土恢复已完
成，本周将实现全线正常通行。

为什么该工程能够提前完
工呢？ 市供水集团有限公司副总
经理史波介绍说，为了搞好该项
工程， 公司方面于

2016

年
6

月
就提早进行工程前期各项手续
的申报和准备工作，完善项目建
设前期手续； 组织生产技术、工
程施工等有关部门提前谋划、科
学组织， 对影响工程进度的重
点、难点地段实地勘察，确保项
目如期开工。

史波介绍说， 施工过程中面
临一些困难。 困难之一是一些施
工难点。 如：工程涉及三处桥涵，

需加工过暗涵钢管
131

米， 要经
过两座桥下， 民桥桥下全长

300

米，琵琶桥桥下全长
280

米，施工
大型机械无法进入，施工难度大。

为破解难点， 公司科学安排施工
方案，多处难点提前着手。困难之
二是工程沿线居民密集、 车流量
巨大。 为最大化减小对周围居民
正常生活及通行的影响， 不影响
环岛自行车赛及茶文化节的举
行， 全体工程人员在抢抓进度的
同时科学安排、合理施工，发扬不
怕苦、 不怕累、 连轴转的企业精
神， 牺牲节假日及休息时间加班
加点、挑灯夜战，阴雨天也没有停
止施工，各种施工交差同时进行，

才保证了项目的提前完成。

据悉，整体工程建成后，彻底
解决了河南岸多数地方无水问
题，同时将更好的为河南岸沿线
今后的经济建设、生产生活用水提
供更好的保障，配套完善了城市基
础设施建设， 增强城市综合能力、

提高城市运行效率， 实现城市经
济社会持续稳定协调发展。

市城管执法局
三措并举推进平安建设

信阳消息（张影坤）近日，市城管执法局通过
加强宣传、正面引导、规范建设，分别在三个广场
和一个小区累计悬挂宣传条幅

12

条次， 摆放展
板

80

余次块，发放宣传资料
2000

余份，三措并举
推进“平安建设” 活动。

市城管执法局立足本职，职权管理进社区，了
解人民群众真正关心的问题， 身边确实存在的安
全问题。 在火车站广场、百花园、居民小区等人流
量较大的地方通过发放传单，摆放展板，现场咨询
等形式，与群众面对面互动，讲授如何防火、防盗、

防骗，以及遇到火灾等突发状况时如何逃生自救、

如何安全文明喂养宠物等知识。

为了维护广大市民及施工人员的安全， 市执
法局要求涉及管道施工较多的园林局、供水公司、

燃气公司，真正做到“城市建设到哪，平安建设宣
传教育做到哪”。 同时数管中心通过数字化管理，

及时发现雨水篦子、 通讯井盖缺失破损等存在安
全隐患情况并即时处理， 源头上最大程度减少危
险，保障广大市民安全的出行环境。

市执法局要求各个部门将工作中发现的不足
之处组织整改， 切实把平安建设工作做为一项长
期性、持续性的工作来抓。 同时，平安建设检查结
果将与各单位年终评优评先挂钩， 确保扎实推进
平安建设工作并取得实效。

26 个重点项目第一役告捷

中心城区滨河南路供水主管道铺设完毕

工人们正在对施工路面进行恢复

声 明
●

兹有信阳众达汽车销售有限公司在中
原银行礼节路支行办理的银行开户许可证
（核准号：

J5150000626403

）， 因不慎丢失，特
声明作废。

●

兹有信阳市河区圣迪奥服装直营店
税务登记证正本（证号： 豫地税信字
32082619720627342007

号），因不慎丢失，特
声明作废。